



शासकीय तंत्रनिकेतन विक्रमगड

मु. शिळ, पो. अँदे, झडपोली शिळ रोड, ता. विक्रमगड, जिल्हा- पालघर - 401605
फोन नं. 02520 203133 E mail- gpvikramgad11@gmail.com

दिनांक -29/8/2018

प्रवेश अधिसूचना

प्रथम वर्ष व थेट द्वितीय वर्ष पदविका अभियांत्रिकी रिक्त जागांसाठी संस्था स्तरावर अतिरिक्त प्रवेश फेरी

तंत्रशिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य मुंबई यांचे अभियांत्रिकी पदविका प्रवेश माहिती पुस्तिका 2018-19 नुसार या संस्थेतील खालीलप्रमाणे नमूद केलेल्या पदविका अभ्यासक्रमांसाठी प्रथम वर्ष व थेट द्वितीय वर्षाच्या रिक्त जागांसाठी संस्था स्तरावरील प्रवेश फेरी दिनांक 31/8/2018 रोजी दुपारी 12.00 वाजता घेण्यात येणार आहे. या प्रवेश फेरीकरीता इच्छुक व पात्र विद्यार्थ्यांनी दिनांक 29/8/2018 रोजी सकाळी 11.00 पासून ते दिनांक 31/8/2018 रोजी दुपारी 12.00 वाजेपर्यंत कार्यालयीन वेळेत विहित नमुन्यातील अर्ज संस्थेमध्ये जमा करावेत. तसेच दिनांक 31/8/2018 रोजी सकाळी 11.00 वाजता आवश्यक ती मूळ कागदपत्रे, त्यांच्या साक्षात्कृत प्रती व प्रवेश शुल्कासह उपस्थित रहावे. रिक्त जागांचा तपशिल, प्रवेश शुल्क, अर्जाचा नमुना व प्रवेश फेरीचे वेळापत्रक संस्थेच्या सूचना फलकावर व संस्थेच्या www.gpvikramgad.ac.in संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.


सदर प्रवेश फेरीकरीता उपलब्ध रिक्त जागांवर मेरीट नुसार प्रवेश देण्यात येतील.

● प्रथम वर्ष पदविका अभ्यासक्रम

1. संगणक अभियांत्रिकी
2. विद्युत अभियांत्रिकी
3. अणुविद्युत व दूरसंचार अभियांत्रिकी
4. यंत्र अभियांत्रिकी

● थेट द्वितीय वर्ष पदविका अभ्यासक्रम

1. संगणक अभियांत्रिकी
2. विद्युत अभियांत्रिकी
3. अणुविद्युत व दूरसंचार अभियांत्रिकी
4. यंत्र अभियांत्रिकी


प्राचार्य,
शासकीय तंत्रनिकेतन, विक्रमगड



शासकीय तंत्रनिकेतन विक्रमगड

मु. शिळ, पो. ओंदे, झडपोली शिळ रोड, ता. विक्रमगड, जिल्हा- पालघर - 401605
फोन नं. 02520 203133 E mail- gpvikramgad11@gmail.com

Application Form

INSTITUTE LEVEL ADMISSION ROUND FOR FIRST YEAR DIPLOMA ENGINEERING (2018-19)

- Application ID: _____ General Merit list Number _____
- Name of Candidate: _____
- Name of Father: _____ Name of Mother: _____
- Gender: Male/Female Candidature type: Maharashtra A/B/C/D/E
- SSC Completed in: Home District / Other Than Home District
- Category: Open/SC/ST/VJ-DT(NTA)/NTB(NT1)/NTC(NT2)/NTD(NT3)/OBC
- DEF Category: DEF 1/DEF 2/DEF 3/Not applicable
- Physically Handicapped: Yes/No PH Category: PH1/PH2/PH3
- SSC %: _____ Mathematics (Code 71) Marks: _____
- Science Marks _____
- Earlier Admission Details: _____
- Full Permanent Address: - _____

photo

- Student Mob. No. :- _____ Father Mob. No. _____
- Preference: 1. _____ Engineering 2. _____ Engineering

List of documents (Attach one set of Xerox copies of documents)

Sr. No.	List of Documents verified	Yes	No
1	FC Letter (CAP / NON CAP)		
2	ARC Letter		
3	Statement of Marks or Certificate of Std. 10th / S.S.C.		
4	Statement of Marks or Certificate of Std. 12th / H.S.C.		
5	Leaving Certificate		
6	Domicile Certificate		
7	Nationality Certificate		
8	Caste Certificate		
9	Caste Validity Certificate / Proforma - H		
10	Non-Creamy Layer Certificate valid upto 31 March 2019		
11	Intermediate Grade Certificate		
12	Proforma N (if already admitted to other institute)		
13	Aadhar Card Xerox Copy		
14	Gap Certificate Xerox Copy		

Remark:-

Declaration by Student: I have read all the rules of admission and on understanding these Rules, I have filled this Application Form for admission to First year Diploma Engineering for the academic year 2018-19. The information given by me in this application is true to the best of my knowledge & belief. If at later stage, it is found that I have furnished wrong information and/or submitted false certificate(s), I am aware that my admission stands cancelled and fees paid by me will be forfeited. Further I will be subject to legal and/or penal action as per the provisions of the law.

Candidate Signature

Place

Date -

Documents Verified by



शासकीय तंत्रनिकेतन विक्रमगड

मु. शिळ, पो. ओंदे, झडपोली शिळ रोड, ता. विक्रमगड, जिल्हा- पालघर - 401605
फोन नं. 02520 203133 E mail- gpvikramgad11@gmail.com

Institute level admission round 2018-19

Undertaking

I hereby submit my willingness to participate in the institute level vacancy round (against CAP) for Diploma Engineering / Pharmacy that is about to be conducted today (31st Aug 2018).

My details as per given in the application form are correct and true.

I shall pay all fees (in full) and submit all documents (in original) immediately, failing to do so I am aware that the allotted seat shall be offered to the next candidate.

I shall cancel my previous admission on my own cost and risk within stipulated time.

I know that if my previous admission remains un-cancelled, my allotment shall not be confirmed and my admission in this institute will not held and in such condition I shall not claim any refund of fees and any type of reimbursement.

Signature of candidate with date

Name _____

for Office use only

Institute Merit No- _____ Seat Type Allotted _____ Fees _____

Merit Allotted by

Checked by

Admission confirmed by

Principal